
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
Budowa parkingu pomiędzy blokami 146 i 147 na os.
Dolnośląskim w Bełchatowie w ramach zadania: ,,Realizacja
parkingów na terenie Miasta Bełchatowa"  

Przedmiot zamówienia Budowa parkingu pomiędzy blokami 146 i 147 na os.
Dolnośląskim w Bełchatowie ... - roboty budowlane  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 7.000,00 PLN  

Ogłaszający Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta
Bełchatowa  

Województwo ŁÓDZKIE  
Powiat bełchatowski  
Gmina Bełchatów
Miasto Bełchatów  
Ulica ul. Kościuszki  
Numer budynku 1  
Data publikacji od 2018-07-11  
Data publikacji do 2019-03-31  
Termin składania ofert 2018-07-26  
Numer ogłoszenia Ogłoszenie nr 586715-N-2018 z dnia 2018-07-11  

Cpv

45000000-7 Roboty budowlane
45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45223300-9 Roboty budowlane w zakresie parkingów
45231400-9 Roboty budowlane w zakresie budowy linii
energetycznych
45232130-2 Roboty budowlane w zakresie rurociągów do
odprowadzania wody burzowej
 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego dla
realizacji zamówienia przedstawione zostały w dokumentacji przetargowej
stanowiącej załączniki do SIWZ.

 

Wartość zamówienia: 254 829,69 PLN.



Załączniki

 TABLICA OGŁOSZEŃ -ZP.271.30.2018.pdf (406,41 KB)

http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/425405/TABLICA OGŁOSZEŃ  -ZP.271.30.2018.pdf.html

